
 1 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ BẮC SƠN 

Số:     /QĐ-UBND 

   

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bắc Sơn, ngày  26 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định đơn vị tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả 

LCNT gói thầu: Xây dựng trụ sở làm việc Công an xã Bắc Sơn,  

huyện Ân Thi 
  

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật 

số: 47/2019/QH14 sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và 

luật tổ chức Chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Đấu thầu số 43/2013 ngày 

26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 về việc quy định chi 

tiết thi hành một số điều luật của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 08/202022/TT-BKHĐT ngày 31/05/2022 của Bộ kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu  và lựa 

chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 28/01/2015 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện Luật đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 22/01/2024 của UBND xã Bắc 

Sơn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Xây dựng trụ sở 

làm việc Công an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi; 

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng ngày 25/01/2024; 

Xét đề nghị của công chức Tài chính- Kế toán xã và hồ sơ năng lực của 

Công ty TNHH tư vấn đầu tư xây dựng Việt Hưng An Thành.   
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Công ty TNHH tư vấn đầu tư xây dựng Việt Hưng  An 

Thành làm nhà thầu Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu thi công xây dựng công trình: Xây dựng trụ sở làm việc 

Công an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi theo hình thức chỉ định thầu, với những 

nội dung sau: 



 2 

1. Gói thầu: Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả đánh giá 

HSDT gói thầu thi công xây dựng công trình: Xây dựng trụ sở làm việc Công an 

xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi. 

Nội dung gói thầu: Đơn vị được chỉ định thầu căn cứ các quy định hiện 

hành về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu để thẩm định E-HSMT, thẩm định kết 

quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Xây dựng trụ sở làm việc Công an xã Bắc Sơn, 

huyện Ân Thi  theo quy định tại Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 

về việc quy định chi tiết thi hành một số điều luật của luật đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; Thông tư số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/11/2015 của Bộ kế hoạch 

và đầu tư quy định chi tiết lập Báo cáo thẩm định trong quá trình tổ chức lựa 

chọn nhà thầu. 

2. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH tư vấn đầu tư xây dựng Việt 

Hưng  An Thành. 

+ Địa chỉ trụ sở: 59 Triệu Quang Phục, phường An Tảo, thành phố Hưng 

Yên, tỉnh Hưng Yên. 

+ Mã số thuế: 0900 860 791 

3. Địa điểm xây dựng: Xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên. 

4. Thời gian thực hiện công việc: 60 ngày. 

 5. Giá chỉ định thầu là: 6.408.310 đồng. 

  Số tiền ghi bằng chữ: Sáu triệu, bốn trăm linh tám nghìn, ba trăm mười 

đồng./. 

Điều 2. Chủ đầu tư (UBND xã Bắc Sơn) tiến hành công bố kết quả chỉ định 

thầu và các nội dung khác theo đúng trình tự quy định của Luật Đấu thầu, tổ 

chức ký kết hợp đồng với đơn vị được chỉ định thầu; tổ chức thực hiện theo 

đúng các quy định, chế độ, chính sách hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng - 

Thống kê, Tài chính - Kế toán, Địa chính - Xây dựng xã; các đơn vị, bộ phận 

có liên quan và nhà thầu có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, HSCT; 

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

                 CHỦ TỊCH 

                            

 

 

 

           Nguyễn Văn Sính 

         

                       

                                                                


		2024-01-29T15:53:11+0700


		2024-01-29T16:26:28+0700


		2024-01-29T16:21:09+0700




